[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 20 октября 2016 года № 163-р

О результатах окружного этапа

областного конкурса литературно-творческих работ «Куйбышев – запасная столица», посвящённого присвоению городу Самаре статуса трудовой и боевой славы

На основании решения жюри (протокол №1 от 20.10.2016 года) окружного этапа областного конкурса литературно-творческих работ «Куйбышев – запасная столица», посвящённого присвоению городу Самаре статуса трудовой и боевой славы (распоряжение Кинельского управления МОиН СО №158-р от 03.10.08.2016) (далее – Конкурс):

1. Признать победителями  и призерами Конкурса (Приложение 1).

2. ГБОУ ДПО ЦПК «Кинельский Ресурсный центр» (Гулиной А.В.) подготовить дипломы Кинельского управления МОиН СО победителям и призерам Конкурса до 30.10.16.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Исаеву И.Б., начальника отдела реализации образовательных программ Кинельского управления.

Руководитель управления                                                               С.Ю. Полищук

Ларина 6170
Приложение 1
Список победителей

окружного этапа областного конкурса литературно-творческих работ
«Куйбышев – запасная столица»,
посвящённого присвоению городу Самаре статуса трудовой и боевой славы

	Результат
	Фамилия, имя, отчество
	Возраст
/класс
	Образовательное учреждение
	Ф.И.О. педагога

	Номинация «Литературное творчество. Очерк».
Возрастная категория 11-13 лет

	1 место
	Мордвинов Артемий Антонович
	11 лет
	ГБОУ СОШ №9

г. Кинель
	Кондрашова Татьяна Николаевна

	Номинация «Литературное творчество. Очерк».

Возрастная категория 14-17 лет

	1 место
	Блохина Анастасия
	16
	Школа-интернат №9 ОАО «РЖД»
	Алпатова Тамара Николаевна

	2 место
	Суркова Татьяна Викторовна
	16
	ГБОУ СОШ с. Красносамарское м.р. Кинельский
	Сомова Людмила Львовна

	3 место
	Дубинина Елена
	16
	Школа-интернат №9 ОАО «РЖД»
	Алпатова Тамара Николаевна

	Номинация «Интервью с ветераном».

Возрастная категория 11-13 лет

	1 место
	Гладких Альбина Андреевна
	7 «А»
	ГБОУ СОШ №5 «Образовательный центр «Лидер» г.о. Кинель
	Катунина Лариса Петровна

	2 место
	Атанова Виктория Сергеевна
	11
	ГБОУ СОШ №3 г.о. Кинель
	Жиганова Светлана Юрьевна

	3 место
	Власик

Полина Владимировна
	7 «А»
	ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля г.о. Кинель
	Хлебунова Юлия Александровна

	Номинация «Интервью с ветераном».

Возрастная категория 14-17 лет

	1 место
	Катунина Милена Алексеевна
	8 «Г»
	ГБОУ СОШ №5 «Образовательный центр «Лидер» г.о. Кинель
	Гаук Светлана Ивановна

	2 место
	Писарь Полина Викторовна
	14
	ГБОУ СОШ

с. Новый Сарбай м.р. Кинельский
	Сергеева Татьяна Артёмовна

	3 место
	Новопольцева Мария
	7 «Б»
	ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля г.о. Кинель
	Перминова Елена

Николаевна

	Номинация «Литературное творчество. Поэзия».

Возрастная категория 11-13 лет

	1 место
	Михальченко Снежана Сергеевна
	11
	ГБОУ СОШ

пос. Комсомольский м.р. Кинельский
	Кувандыкова Ольга Владимировна

	2 место
	Шарунова Анна Алексеевна
	12
	ГБОУ СОШ №3 г.о. Кинель
	Путилина Светлана Александровна

	3 место
	Янгазов Исмаил
	6 «Б»
	ГБОУ СОШ №8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель
	Ильина Светлана Александровна

	Номинация «Литературное творчество. Поэзия».

Возрастная категория 14-17 лет

	1 место
	Коротков Дмитрий Алексеевич
	16
	Школа-интернат №9 ОАО «РЖД»
	Алпатова Тамара Николаевна

	2 место
	Сукасян Карина
	11 «А»
	ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля
г.о. Кинель
	Мордвинова Надежда Михайловна

	3 место
	Вагазова Кристина Закировна
	11 «А»
	ГБОУ СОШ №10 г. Кинеля
г.о. Кинель
	Никонорова Вера Васильевна

	Номинация «Литературное творчество. Проза».

Возрастная категория 11-13 лет

	1 место
	Захаров Никита Иванович
	10
	ГБОУ СОШ №8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель
	Баландина Марина Николаевна

	2 место
	Гарбузов Данила Владимирович
	8
	ГБОУ СОШ с. Красносамарское м.р. Кинельский
	Искандарова Нина Борисовна

	3 место
	Дьячкова Мария Николаевна
	10
	ГБОУ СОШ с. Красносамарское м.р. Кинельский
	Дьячкова Елена Александровна

	Номинация «Эссе».

Возрастная категория 11-13 лет

	1 место
	Шелковская София Владимировна
	12
	ГБОУ СОШ пос. Октябрьский м.р. Кинельский
	Стенькина Елена Петровна

	2 место
	Литвинова Валерия Алексеевна
	11
	ГБОУ СОШ №5 «Образовательный центр «Лидер» г.о. Кинель
	Захарова Елена Александровна

	3 место
	Максимова Светлана
	12
	ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка м.р. Кинельский
	Чугунова Любовь Михайловна

	Номинация «Эссе».

Возрастная категория 14-17 лет

	1 место
	Петрова Полина
	14
	ГБОУ СОШ №3 г.о. Кинель
	Борзёнкова Ольга Тимофеевна

	2 место
	Маханова Алина
	14
	ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка м.р. Кинельский
	Мордвинова Надежда Викторовна

	3 место
	Троц Людмила Васильевна
	14
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Верещагина Нина Ивановна